
Pravidla rozpočtového provizorio obce Buk pro rok 2077

Pokud nebude rozpočet obce schválen před 1. lednem rozpočtového roku,

řídí se rozpočtové hospodaření obce Buk v době do schválení rozpočtu těmito

pravidly rozpočtového provizoria podle 5 13 zákona č.25o/zo0o Sb., o rozpočtových

pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů:

l. V době platnosti rozpočtového provizoria:

].' Nesmí být zahajovány žádné investiční akce, jejich příprava však může

pokračovat v plánovaném rozsahu. lnvestiční akce zahájené v předchozích létech

budou pokračovat.

2. obec hradíjen nejnutnější uýdaje zabezpečující provoz obecního úřadu a obce,

nebo k odvrácení hrozby škody nebo havárie" Hradí též závazky z titulu finanč-

ního vypořádání předchozích obdobL případně plynoucí z platných právních

předpisů. Dbá při tom na hospodárnost a efektivní vynakládání rozpočtových

prostředků.

3. Přednostně poskytuje příspěvek vlastní příspěvkové organizaci na l. čtvrtletí
roku v jedné nebo více splátkách.

4. obec hradí závazky vyplývající z již dříve uzavřených smluV'

5. Případné nezbytné výdaje přesahující nejnutnější výdaje musí posoudit

a odsouhlasit zastupitelstvo obce.

6 . Pokud nejde o případy výše uvedené, je měsíční čerpání rozpočtu do výše

1/1]_ skutečnosti roku 2016 (Kč 364'000,-_).

ll. Rozpočtové příjmy a rnýdaje, uskutečněné v době rozpočtového provizoria

se stáVají přÚmy a výdaji schváleného rozpočtu.

lll. Pravidla rozpočtového provizoria nabývají platnosti t'7.2017 a budou

platná do schválenírozpočtu obce pro rok20L7.

lV' Tato rozpočtová pravidla byla projednána a schválena na 16. zasedání

Zastupitelstva obce Buk dne 19. prosince 201"6.

Jaroslav Vrtělka 
/

starosta obce /
l' '^-

/


